
str. 1 
 

DA.MP.232.24.2024                                                               Płock, dn. 06.05.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu na potrzeby Akademii 

Mazowieckiej w Płocku”. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 06.05.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty od 

następujących Wykonawców dla poszczególnych części zamówienia:  

 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. ALAB Sp. z o.o. 

ul. Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

 

25 284,96 zł 
 

 

24 miesiące 
 

 

 



str. 2 
 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. Sterbios Sp. z o.o. 

ul. Rakowiecka 36/319a 

02-532 Warszawa 

 

185 730,00 zł 
 

 

24 miesiące 
 

 

 

Dla części 3 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. Full-Med. Jakub Sidorowicz 

ul. Bursaki 6 

20-150 Lublin 

 

18 200,00 zł 
 

 

brak załącznika 
 

 

 

Dla części 4 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. VMS Medical Simulation Sp. z o.o. 

ul. Wolności 94 

41-800 Zabrze 

 

162 883,15 zł 
 

 

36 miesięcy 
 

 

 

Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia pn. „Dostawa sprzętu na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku” w 



str. 3 
 

postępowaniu o nr ref. DA.MP.232.24.2024 wynosi odpowiednio dla poszczególnych 

części zamówienia:   

- dla części 1 zamówienia:   13 000,00 zł, 

- dla części 2 zamówienia:   187 000,00 zł,  

- dla części 3 zamówienia:   19 000,00 zł. 

- dla części 4 zamówienia:   162 883,15 zł. 

 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 


